
ZARZĄDZENIE NR 120/6/21 
WÓJTA GMINY RACZKI 

z dnia 21 stycznia 2021 r. 

w sprawie przyjęcia planu kontroli zarządczej w Urzędzie Gminy Raczki 

Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz art. 247 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020, z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175) oraz 
Zarządzenia Nr 153/12 Wójta Gminy Raczki z dnia 8 maja 2012 r. w sprawie kontroli zarządczej w Gminie 
Raczki zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan kontroli zarządczej stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji, Planowania Przestrzennego 
i Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Wójt 

 
 

Andrzej Szymulewski 

Id: D4DE599A-4421-438F-AC98-79B83657E2F0. podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 120/6/21 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 21 stycznia 2021 r. 

Plan kontroli zarządczej w Urzędzie Gminy Raczki  na rok 2021 

Lp Jednostka/stanowisko 
kontrolowana(e) 

Temat kontroli Termin kontroli Odpowiedzialny Rodzaj 
kontroli 

1 Urząd Gminy Raczki 

Audyt wewnętrzny: 
Bezpieczeństwo systemów 

teleinformatycznych 
wykorzystywanych do 

realizacji zadań publicznych 

I kwartał 
2021 r. 

Kierownik 
Referatu bieżąca 

Id: D4DE599A-4421-438F-AC98-79B83657E2F0. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

